Mini-slitte DGSL
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/042
Mini-slitte DGSL
Caratteristiche
Informazioni generali
Attuatori a doppio effetto
Ampie possibilità di adattamento
su:

valori.
1 Range di finecorsa regolabile
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/0438
Mini-slitte DGSL
Foglio dati
Dati di ordinazione
Dimen−
sioni
Corsa Cod. prod. Tipo Dimen−
sioni
Corsa Cod. prod. Tipo Dimen−
sioni
Corsa Cod. prod. Tipo
[mm] [mm] [mm]
Con ammortizzazione P Con ammortizzazione P1 Con ammortizzazione Y3
4 10 543 910 DGSL-4-10-PA 4 10 543 913 DGSL-4-10-P1A 4 10 –
20 543 911 DGSL-4-20-PA 20 543 914 DGSL-4-20-P1A 20 –
30 543 912 DGSL-4-30-PA 30 543 915 DGSL-4-30-P1A 30 –
6 10 543 916 DGSL-6-10-PA 6 10 543 921 DGSL-6-10-P1A 6 10 –
20 543 917 DGSL-6-20-PA 20 543 922 DGSL-6-20-P1A 20 –
30 543 918 DGSL-6-30-PA 30 543 923 DGSL-6-30-P1A 30 –
40 543 919 DGSL-6-40-PA 40 543 924 DGSL-6-40-P1A 40 –
50 543 920 DGSL-6-50-PA 50 543 925 DGSL-6-50-P1A 50 –
8 10 543 926 DGSL-8-10-PA 8 10 543 932 DGSL-8-10-P1A 8 10 –
20 543 927 DGSL-8-20-PA 20 543 933 DGSL-8-20-P1A 20 –
30 543 928 DGSL-8-30-PA 30 543 934 DGSL-8-30-P1A 30 543 938 DGSL-8-30-Y3A
40 543 929 DGSL-8-40-PA 40 543 935 DGSL-8-40-P1A 40 543 939 DGSL-8-40-Y3A
50 543 930 DGSL-8-50-PA 50 543 936 DGSL-8-50-P1A 50 543 940 DGSL-8-50-Y3A
80 543 931 DGSL-8-80-PA 80 543 937 DGSL-8-80-P1A 80 543 941 DGSL-8-80-Y3A
10 10 543 942 DGSL-10-10-PA 10 10 543 949 DGSL-10-10-P1A 10 10 –
20 543 943 DGSL-10-20-PA 20 543 950 DGSL-10-20-P1A 20 –
30 543 944 DGSL-10-30-PA 30 543 951 DGSL-10-30-P1A 30 543 956 DGSL-10-30-Y3A
40 543 945 DGSL-10-40-PA 40 543 952 DGSL-10-40-P1A 40 543 957 DGSL-10-40-Y3A
50 543 946 DGSL-10-50-PA 50 543 953 DGSL-10-50-P1A 50 543 958 DGSL-10-50-Y3A
80 543 947 DGSL-10-80-PA 80 543 954 DGSL-10-80-P1A 80 543 959 DGSL-10-80-Y3A
100 543 948 DGSL-10-100-PA 100 543 955 DGSL-10-100-P1A 100 543 960 DGSL-10-100-Y3A
12 10 543 961 DGSL-12-10-PA 12 10 543 969 DGSL-12-10-P1A 12 10 –
20 543 962 DGSL-12-20-PA 20 543 970 DGSL-12-20-P1A 20 –
30 543 963 DGSL-12-30-PA 30 543 971 DGSL-12-30-P1A 30 543 977 DGSL-12-30-Y3A
40 543 964 DGSL-12-40-PA 40 543 972 DGSL-12-40-P1A 40 543 978 DGSL-12-40-Y3A
50 543 965 DGSL-12-50-PA 50 543 973 DGSL-12-50-P1A 50 543 979 DGSL-12-50-Y3A
80 543 966 DGSL-12-80-PA 80 543 974 DGSL-12-80-P1A 80 543 980 DGSL-12-80-Y3A
100 543 967 DGSL-12-100-PA 100 543 975 DGSL-12-100-P1A 100 543 981 DGSL-12-100-Y3A
150 543 968 DGSL-12-150-PA 150 543 976 DGSL-12-150-P1A 150 543 982 DGSL-12-150-Y3A
16 10 543 983 DGSL-16-10-PA 16 10 543 991 DGSL-16-10-P1A 16 10 –
20 543 984 DGSL-16-20-PA 20 543 992 DGSL-16-20-P1A 20 –
30 543 985 DGSL-16-30-PA 30 543 993 DGSL-16-30-P1A 30 543 999 DGSL-16-30-Y3A
40 543 986 DGSL-16-40-PA 40 543 994 DGSL-16-40-P1A 40 544 000 DGSL-16-40-Y3A
50 543 987 DGSL-16-50-PA 50 543 995 DGSL-16-50-P1A 50 544 001 DGSL-16-50-Y3A
80 543 988 DGSL-16-80-PA 80 543 996 DGSL-16-80-P1A 80 544 002 DGSL-16-80-Y3A
100 543 989 DGSL-16-100-PA 100 543 997 DGSL-16-100-P1A 100 544 003 DGSL-16-100-Y3A
150 543 990 DGSL-16-150-PA 150 543 998 DGSL-16-150-P1A 150 544 004 DGSL-16-150-Y3A
20 10 544 005 DGSL-20-10-PA 20 10 544 014 DGSL-20-10-P1A 20 10 –
20 544 006 DGSL-20-20-PA 20 544 015 DGSL-20-20-P1A 20 –
30 544 007 DGSL-20-30-PA 30 544 016 DGSL-20-30-P1A 30 544 023 DGSL-20-30-Y3A
40 544 008 DGSL-20-40-PA 40 544 017 DGSL-20-40-P1A 40 544 024 DGSL-20-40-Y3A
50 544 009 DGSL-20-50-PA 50 544 018 DGSL-20-50-P1A 50 544 025 DGSL-20-50-Y3A
80 544 010 DGSL-20-80-PA 80 544 019 DGSL-20-80-P1A 80 544 026 DGSL-20-80-Y3A
100 544 011 DGSL-20-100-PA 100 544 020 DGSL-20-100-P1A 100 544 027 DGSL-20-100-Y3A
150 544 012 DGSL-20-150-PA 150 544 021 DGSL-20-150-P1A 150 544 028 DGSL-20-150-Y3A
200 544 013 DGSL-20-200-PA 200 544 022 DGSL-20-200-P1A 200 544 029 DGSL-20-200-Y3A
25 10 544 030 DGSL-25-10-PA 25 10 544 039 DGSL-25-10-P1A 25 10 –
20 544 031 DGSL-25-20-PA 20 544 040 DGSL-25-20-P1A 20 –
30 544 032 DGSL-25-30-PA 30 544 041 DGSL-25-30-P1A 30 544 048 DGSL-25-30-Y3A
40 544 033 DGSL-25-40-PA 40 544 042 DGSL-25-40-P1A 40 544 049 DGSL-25-40-Y3A
50 544 034 DGSL-25-50-PA 50 544 043 DGSL-25-50-P1A 50 544 050 DGSL-25-50-Y3A
80 544 035 DGSL-25-80-PA 80 544 044 DGSL-25-80-P1A 80 544 051 DGSL-25-80-Y3A
100 544 036 DGSL-25-100-PA 100 544 045 DGSL-25-100-P1A 100 544 052 DGSL-25-100-Y3A
150 544 037 DGSL-25-150-PA 150 544 046 DGSL-25-150-P1A 150 544 053 DGSL-25-150-Y3A
200 544 038 DGSL-25-200-PA 200 544 047 DGSL-25-200-P1A 200 544 054 DGSL-25-200-Y3A
2008/04 - Con riserva di modifiche Internet: www.festo.com/catalogue/... 39
Mini-slitte DGSL
Dati di ordinazione - Gruppo modulare
Indicazioni obbligatorie0M Indicazioni facoltative0O 0M

con arresto fisso
P1
– – Ammortizzatore progressivo, su entrambi i lati 2 Y3
Rilevamento posizioni Per sensore di finecorsa A A
1 E3 Non con unità di bloccaggio C 2 Y3 Corsa minima 30 mm
Trascrizione codice di ordinazione
DGSL – – – – A
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/0440
Mini-slitte DGSL
Kit di ricambi ed accessori
Dati di ordinazione - Kit di ricambi
Dimensioni Cod. prod. Tipo
4 713 743 DGSL-4-…
6 713 744 DGSL-6-…
8 713 745 DGSL-8-…
10 713 746 DGSL-10-…
12 713 747 DGSL-12-…
16 713 748 DGSL-16-…
20 713 749 DGSL-20-…
25 713 750 DGSL-25-…
Dati di ordinazione
Per dimensioni Descrizione Codice di
ordinazione
Cod. prod. Tipo PE1)
Bussola di centratura ZBH Foglio dati Internet: www.festo.it
4, 6 Per la centratura di carichi ed elementi da
montare (6 bussole di centratura sono
comprese nella fornitura della mini-slitta)
– 189 652 ZBH-5 10
8, 10, 12, 16 186 717 ZBH-7
20, 25 150 927 ZBH-9
Bussola di collegamento ZBV Foglio dati Internet: www.festo.it
8, 10 Per collegare due mini-slitte DGSL
I dati dimensionali si riferiscono all'asse Y
– 548 802 ZBV-M4-7 3
12, 16 548 803 ZBV-M5-7
20, 25 548 804 ZBV-M6-9
Ammortizzatore DYEF Foglio dati Internet: www.festo.it
4 Ammortizzazione elastica con arresto
metallico
P1 548 370 DYEF-M4-Y1F 1
6 548 371 DYEF-M5-Y1F
8 548 372 DYEF-M6-Y1F
10 548 373 DYEF-M8-Y1F
12 548 374 DYEF-M10-Y1F
16 548 375 DYEF-M12-Y1F
20 548 376 DYEF-M14-Y1F
25 548 377 DYEF-M16-Y1F
Ammortizzatore DYSW Foglio dati Internet: www.festo.it
8 Ammortizzatori progressivi, su entrambi i lati Y3 548 070 DYSW-4-6-Y1F 1
10 548 071 DYSW-5-8-Y1F
12 548 072 DYSW-7-10-Y1F
16 548 073 DYSW-8-14-Y1F
20 548 074 DYSW-10-17-Y1F
25 548 075 DYSW-12-20-Y1F
Regolatore di portata unidirezionale GRLA Foglio dati Internet: www.festo.it
4, 6, 8 Per la regolazione della velocità
Sulla mini-slitta con dimensione 4 può
essere montato un solo GRLA-M3-QS-3 sul
lato frontale
– 175 041 GRLA-M3-QS-3 1
175 038 GRLA-M3
10, 12, 16 193 138 GRLA-M5-QS-4-D
20, 25 193 144 GRLA-GÁ-QS-6-D
Raccordo filettato a innesto, QSM Foglio dati Internet: www.festo.it
4, 6, 8 Per il collegamento di tubi in plastica a
tolleranza esterna
– 153 301 QSM-M3-3 10
10, 12, 16 153 304 QSM-M5-4
20, 25 153 307 QSM-x-6